MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 RESOLUÇÃO Nº. 134 DE 08 DE SETEMBRO DE 2014.

            O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  a  Resolução  nº.
144/2014/FADIR, a Resolução nº. 311/2014/FCH, o Parecer nº. 71/14/CAAC/Prograd e a CI
nº. 23/2014/CEG/Prograd RESOLVE ad referendum:

                      Aprovar a REINTEGRAÇÃO DE CURSO a(o) acadêmico(a) abaixo

descrito(a):

Acadêmico (a) Curso Unidade Acadêmica
Emerson Ferreira do Nascimento Relações Internacionais FADIR
Ariane Machado Rodrigues História – licenciatura FCH

                                             Prof. Dr. Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 134 DE 08 DE SETEMBRO DE 2014.